
 

 

О возбуждении дела

и создании  Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/34-2016 в отношении администрации г. Каменки Каменского района  Пензенской
области (далее – Администрация) (ул. Советская, 107, г. Каменка, Каменский район, Пензенской области,
442247) по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившегося в установлении в техническом задании
документации аукциона в электронной форме  «Приобретение жилых помещений (квартир) у застройщиков
для переселения граждан из аварийного жилищного фонда города Каменки Каменского района Пензенской
области посредством купли – продажи жилого помещения (квартиры) в многоквартирных домах  или в домах,
указанных в пункте 2 части 2 статьи 49 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, не введенных в
эксплуатацию» требований к объекту закупки, которые приводят или могут привести к ограничению
конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/34-2016 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председателя Комиссии:  

...... –   руководитель Пензенского УФАС России;

Членов Комиссии:

.... – начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

.... – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и рекламы;

...... – государственного инспектора отдела контроля органов власти и рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии         ....

 

 

И.о. руководителя управления                                                                                   .....

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит:
 

Начальник отдела

контроля органов власти и рекламы                                                               ....

 

Исполнитель:
государственный инспектор                                                                          ......

 


	О возбуждении дела
	и создании  Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства
	1. Возбудить дело № 3-09/34-2016 в отношении администрации г. Каменки Каменского района  Пензенской области (далее – Администрация) (ул. Советская, 107, г. Каменка, Каменский район, Пензенской области, 442247) по признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившегося в установлении в техническом задании документации аукциона в электронной форме  «Приобретение жилых помещений (квартир) у застройщиков для переселения граждан из аварийного жилищного фонда города Каменки Каменского района Пензенской области посредством купли – продажи жилого помещения (квартиры) в многоквартирных домах  или в домах, указанных в пункте 2 части 2 статьи 49 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, не введенных в эксплуатацию» требований к объекту закупки, которые приводят или могут привести к ограничению конкуренции.

